Istituto comprensivo ‘don Lorenzo Milani' (https://www.comprensivoturbigo.edu.it)

Home > Printer-friendly PDF > Incarichi conferiti e autorizzati ai dipendenti (dirigenti e non dirigenti) old

Tipologie incarichi conferiti retribuiti o non retribuiti

| dati relativi all'lstituto sono consultabili nella banca dati del Sistema Perla Pa - Dipartimento
della Funzione Pubblica utilizzando i seguenti collegamenti suddivisi per tipologia e anno.

Incarichi conferiti e autorizzati ai dipendenti della pubblica
amministrazione

e Anno 2024
Anno 2023
Anno 2022 3
Anno 2021 (4
Anno 2020 s

[
(2]
[
[

Cerca

Soggetto percettore Anno inzio incarico Anno fini& incaric

-Anno v App“ca
[6] 7] E]
Soggetto . . : .D"?“‘f" di Data di fine  Compenso
) Ragione incarico inizio . .
autorizzato ) . incarico lordo Euro
incarico
Maani Istruzione domiciliare
g. - Sc. secondaria 21/04/2015 08/06/2015 280,00
Marinella )
Turbigo
Istruzione domiciliare
Rudoni Rira - SC. secondaria 21/04/2015 29/04/2015 140,00
Turbigo
Leone Istruzione domiciliare
Daniela - SC. secondaria 21/04/2015 08/06/2015 420,00
Assunta Turbigo


https://www.comprensivoturbigo.edu.it
https://www.comprensivoturbigo.edu.it/
https://consulentipubblici.dfp.gov.it?ente=DFP00016104&tipologiasoggetto=DIP&anno=2024
https://consulentipubblici.dfp.gov.it?ente=DFP00016104&tipologiasoggetto=DIP&anno=2023
https://consulentipubblici.dfp.gov.it?ente=DFP00016104&tipologiasoggetto=DIP&anno=2022
https://consulentipubblici.dfp.gov.it?ente=DFP00016104&tipologiasoggetto=DIP&anno=2021
https://consulentipubblici.dfp.gov.it?ente=DFP00016104&tipologiasoggetto=DIP&anno=2020
https://www.comprensivoturbigo.edu.it/personale/incarichi-conferiti-autorizzati.csv?mini=2019-10
https://www.comprensivoturbigo.edu.it/personale/incarichi-conferiti-autorizzati.xls?mini=2019-10
https://www.comprensivoturbigo.edu.it/personale/incarichi-conferiti-autorizzati.xml?mini=2019-10

Soggetto
autorizzato

Berra Anna
Gloria

Gaetani
Teresa

Storni Luisa

Gaetani
Teresa

Leone
Daniela
Assunta

De Santis
Paolo

Braga Piera
Angela

Re Orio
Ottavio

Magni
Marinella

Martarelli
Giulia

Langé
Ernestina

Ragione incarico

Formazione "Il sito
web di istituto con
DRUPAL"

Progetto "Recupero”
scuola secondaria
Turbigo

Progetto "Recupero”
scuola secondaria
Turbigo

Progetto "Recupero”
scuola secondaria
Turbigo

Progetto "Recupero”
scuola secondaria
Turbigo

Progetto "Recupero”
scuola secondaria
Turbigo

Progetto "Recupero”
scuola secondaria
Turbigo

Progetto "Recupero"
scuola secondaria
Turbigo

Progetto "Recupero”
scuola secondaria
Turbigo

Progetto "Fare
scuola a casa"
primaria Robecchetto

Progetto "Fare
scuola a casa"
primaria Robecchetto

Data di

inizio

incarico

22/04/2015

19/05/2015

04/05/2015

14/04/2015

14/05/2015

14/04/2015

14/04/2015

14/04/2015

14/04/2015

14/04/2015

14/04/2015

Data di fine
incarico

10/06/2015

28/05/2015

25/05/2015

05/05/2015

05/06/2015

29/05/2015

29/05/2015

29/05/2015

29/05/2015

20/05/2015

30/05/2015

Compenso
lordo Euro

464,82

210,00

140,00

420,00

420,00

175,00

70,00

140,00

70,00

105,00

70,00



Soggetto
autorizzato

AmatoTeresa

Scardovelli
Erka

Martarelli
Giulia

Gaetani
Teresa

Rudoni Rita

Leone
Daniela
Assunta

Picchio'
Laura
Sabrina

Magni
Marinella

Picchio'
Laura
Sabrina

Bonza
Sergio

Ragione incarico

Progetto
"Alfabetizzazione
alunni stranieri"
infanzia Turbigo

Progetto
"Alfabetizzazione
alunni stranieri"
secondaria
Robecchetto

Progetto
"Alfabetizzazione
alunni stranieri"
primaria Robecchetto

Progetto
"Alfabetizzazione
alunni stranieri"
secondaria Turbigo

Progetto "Legalita:
dal buon senso alla
pratica quotidiana”

Progetto "Legalita:
dal buon senso alla
pratica quotidiana”

Progetto "Recupero”
scuola secondaria
Turbigo

Progetto "Recupero
scuola secondaria
Turbigo

Progetto "Sviluppo
lingua inglese-
english drama"
scuola secondaria
Turbigo

Funzionamento
dotazioni
tecnologiche

Data di
inizio
incarico

20/04/2015

23/04/2015

14/03/2015

30/03/2015

09/09/2014

09/09/2014

26/02/2015

11/02/2015

24/02/2015

16/12/2014

Data di fine
incarico

13/05/2015

14/05/2015

19/05/2015

21/05/2015

09/12/2015

31/12/2015

06/03/2015

31/05/2015

26/05/2015

31/08/2015

Compenso
lordo Euro

315,00

315,00

315,00

280,00

630,00

1 251,25

175,00

350,00

367,50

3 150,00



Soggetto
autorizzato

Graziano
Maria

Magni
Marinella

Ferrari
Morena
Marina

Storni Luisa

Rudoni Rita

Leone
Daniela
Assunta

« prima g < precedente 107 1 (91 2 1217 3 [20]

Ragione incarico

Progetto "Recupero”
scuola secondaria
Turbigo

Progetto "Recupero”
scuola secondaria
Turbigo

Progetto "Recupero”
scuola secondaria
Turbigo

Progetto "Recupero”
scuola secondaria
Turbigo

Progetto "Recupero”
scuola secondaria
Turbigo

Progetto "Recupero”
scuola secondaria
Turbigo

6] (7]

8

Data di

inizio

incarico

27/11/2014

26/11/2014

17/10/2014

13/10/2014

13/10/2014

13/10/2014

Data di fine
incarico

12/02/2015

22/12/2014

12/12/2014

17/11/2014

25/11/2014

17/11/2014

Compenso
lordo Euro

280,00

175,00

175,00

175,00

350,00

175,00

4 5 21 seguente > 127 ultima » 2]

URL (21/05/2024 - 16:46 ):https://www.comprensivoturbigo.edu.it/personale/incarichi-conferiti-
autorizzati?mini=2019-10&page=3

Collegamenti

[1] https://consulentipubblici.dfp.gov.it?ente=DFP00016104&tipologiasoggetto=DIP&anno=2024
[2] https://consulentipubblici.dfp.gov.it?ente=DFP00016104&tipologiasoggetto=DIP&anno=2023
[3] https://consulentipubblici.dfp.gov.it?ente=DFP00016104&tipologiasoggetto=DIP&anno=2022
[4] https://consulentipubblici.dfp.gov.it?ente=DFP00016104&tipologiasoggetto=DIP&anno=2021
[5] https://consulentipubblici.dfp.gov.it?ente=DFP00016104&tipologiasoggetto=DIP&anno=2020
[6] https://www.comprensivoturbigo.edu.it/personale/incarichi-conferiti-autorizzati.csv?mini=2019-10

[7] https://www.comprensivoturbigo.edu.it/personale/incarichi-conferiti-autorizzati.xIs?mini=2019-10

[8] https://www.comprensivoturbigo.edu.it/personale/incarichi-conferiti-autorizzati.xml?mini=2019-10

[9] https://www.comprensivoturbigo.edu.it/personale/incarichi-conferiti-autorizzati?mini=2019-10

[10] https://www.comprensivoturbigo.edu.it/personale/incarichi-conferiti-autorizzati?mini=2019-

10&amp;page=2 [11] https://www.comprensivoturbigo.edu.it/personale/incarichi-conferiti-

autorizzati?mini=2019-10&amp;page=1 [12] https://www.comprensivoturbigo.edu.it/personale/incarichi-

conferiti-autorizzati?mini=2019-10&amp;page=4



https://www.comprensivoturbigo.edu.it/personale/incarichi-conferiti-autorizzati?mini=2019-10
https://www.comprensivoturbigo.edu.it/personale/incarichi-conferiti-autorizzati?mini=2019-10&page=2
https://www.comprensivoturbigo.edu.it/personale/incarichi-conferiti-autorizzati?mini=2019-10
https://www.comprensivoturbigo.edu.it/personale/incarichi-conferiti-autorizzati?mini=2019-10&page=1
https://www.comprensivoturbigo.edu.it/personale/incarichi-conferiti-autorizzati?mini=2019-10&page=2
https://www.comprensivoturbigo.edu.it/personale/incarichi-conferiti-autorizzati?mini=2019-10&page=4
https://www.comprensivoturbigo.edu.it/personale/incarichi-conferiti-autorizzati?mini=2019-10&page=4
https://www.comprensivoturbigo.edu.it/personale/incarichi-conferiti-autorizzati?mini=2019-10&page=4
https://www.comprensivoturbigo.edu.it/personale/incarichi-conferiti-autorizzati.csv?mini=2019-10
https://www.comprensivoturbigo.edu.it/personale/incarichi-conferiti-autorizzati.xls?mini=2019-10
https://www.comprensivoturbigo.edu.it/personale/incarichi-conferiti-autorizzati.xml?mini=2019-10
https://www.comprensivoturbigo.edu.it/personale/incarichi-conferiti-autorizzati?mini=2019-10&page=3
https://www.comprensivoturbigo.edu.it/personale/incarichi-conferiti-autorizzati?mini=2019-10&page=3
https://www.comprensivoturbigo.edu.it/personale/incarichi-conferiti-autorizzati.csv?mini=2019-10
https://www.comprensivoturbigo.edu.it/personale/incarichi-conferiti-autorizzati.xls?mini=2019-10
https://www.comprensivoturbigo.edu.it/personale/incarichi-conferiti-autorizzati.xml?mini=2019-10
https://www.comprensivoturbigo.edu.it/personale/incarichi-conferiti-autorizzati?mini=2019-10
https://www.comprensivoturbigo.edu.it/personale/incarichi-conferiti-autorizzati?mini=2019-10&page=2
https://www.comprensivoturbigo.edu.it/personale/incarichi-conferiti-autorizzati?mini=2019-10&page=2
https://www.comprensivoturbigo.edu.it/personale/incarichi-conferiti-autorizzati?mini=2019-10&page=1
https://www.comprensivoturbigo.edu.it/personale/incarichi-conferiti-autorizzati?mini=2019-10&page=1
https://www.comprensivoturbigo.edu.it/personale/incarichi-conferiti-autorizzati?mini=2019-10&page=4
https://www.comprensivoturbigo.edu.it/personale/incarichi-conferiti-autorizzati?mini=2019-10&page=4

