

Istituto comprensivo 'don Lorenzo Milani' (https://www.comprensivoturbigo.edu.it)

Home > Printer-friendly PDF > Incarichi conferiti e autorizzati ai dipendenti (dirigenti e non dirigenti) old

Tipologie incarichi conferiti retribuiti o non retribuiti

I dati relativi all'Istituto sono consultabili nella banca dati del Sistema Perla Pa - Dipartimento della Funzione Pubblica utilizzando i seguenti collegamenti suddivisi per tipologia e anno.

Incarichi conferiti e autorizzati ai dipendenti della pubblica amministrazione

- Anno 2024 [1]
- Anno 2023 [2]
- Anno 2022 [3]
- Anno 2021 [4]
- Anno 2020 [5]

Cerca			
Soggetto percettore	Anno inzio incarico	Anno fine	incaric
	-Anno	Applica	

[6] [7] [8]

Soggetto autorizzato	Ragione incarico	Data di inizio incarico	Data di fine incarico	Compenso lordo Euro
Magni Marinella	Istruzione domiciliare - sc. secondaria Turbigo	21/04/2015	08/06/2015	280,00
Rudoni Rira	Istruzione domiciliare - sc. secondaria Turbigo	21/04/2015	29/04/2015	140,00
Leone Daniela Assunta	Istruzione domiciliare - sc. secondaria Turbigo	21/04/2015	08/06/2015	420,00

Soggetto autorizzato	Ragione incarico	Data di inizio incarico	Data di fine incarico	Compenso lordo Euro
Berra Anna Gloria	Formazione "Il sito web di istituto con DRUPAL"	22/04/2015	10/06/2015	464,82
Gaetani Teresa	Progetto "Recupero" scuola secondaria Turbigo	19/05/2015	28/05/2015	210,00
Storni Luisa	Progetto "Recupero" scuola secondaria Turbigo	04/05/2015	25/05/2015	140,00
Gaetani Teresa	Progetto "Recupero" scuola secondaria Turbigo	14/04/2015	05/05/2015	420,00
Leone Daniela Assunta	Progetto "Recupero" scuola secondaria Turbigo	14/05/2015	05/06/2015	420,00
De Santis Paolo	Progetto "Recupero" scuola secondaria Turbigo	14/04/2015	29/05/2015	175,00
Braga Piera Angela	Progetto "Recupero" scuola secondaria Turbigo	14/04/2015	29/05/2015	70,00
Re Orio Ottavio	Progetto "Recupero" scuola secondaria Turbigo	14/04/2015	29/05/2015	140,00
Magni Marinella	Progetto "Recupero" scuola secondaria Turbigo	14/04/2015	29/05/2015	70,00
Martarelli Giulia	Progetto "Fare scuola a casa" primaria Robecchetto	14/04/2015	20/05/2015	105,00
Langé Ernestina	Progetto "Fare scuola a casa" primaria Robecchetto	14/04/2015	30/05/2015	70,00

Soggetto autorizzato	Ragione incarico	Data di inizio incarico	Data di fine incarico	Compenso lordo Euro
AmatoTeresa	Progetto "Alfabetizzazione alunni stranieri" infanzia Turbigo	20/04/2015	13/05/2015	315,00
Scardovelli Erka	Progetto "Alfabetizzazione alunni stranieri" secondaria Robecchetto	23/04/2015	14/05/2015	315,00
Martarelli Giulia	Progetto "Alfabetizzazione alunni stranieri" primaria Robecchetto	14/03/2015	19/05/2015	315,00
Gaetani Teresa	Progetto "Alfabetizzazione alunni stranieri" secondaria Turbigo	30/03/2015	21/05/2015	280,00
Rudoni Rita	Progetto "Legalità: dal buon senso alla pratica quotidiana"	09/09/2014	09/12/2015	630,00
Leone Daniela Assunta	Progetto "Legalità: dal buon senso alla pratica quotidiana"	09/09/2014	31/12/2015	1 251,25
Picchio' Laura Sabrina	Progetto "Recupero" scuola secondaria Turbigo	26/02/2015	06/03/2015	175,00
Magni Marinella	Progetto "Recupero" scuola secondaria Turbigo	11/02/2015	31/05/2015	350,00
Picchio' Laura Sabrina	Progetto "Sviluppo lingua inglese- english drama" scuola secondaria Turbigo	24/02/2015	26/05/2015	367,50
Bonza Sergio	Funzionamento dotazioni tecnologiche	16/12/2014	31/08/2015	3 150,00

Soggetto autorizzato	Ragione incarico	Data di inizio incarico	Data di fine incarico	Compenso lordo Euro
Graziano Maria	Progetto "Recupero" scuola secondaria Turbigo	27/11/2014	12/02/2015	280,00
Magni Marinella	Progetto "Recupero" scuola secondaria Turbigo	26/11/2014	22/12/2014	175,00
Ferrari Morena Marina	Progetto "Recupero" scuola secondaria Turbigo	17/10/2014	12/12/2014	175,00
Storni Luisa	Progetto "Recupero" scuola secondaria Turbigo	13/10/2014	17/11/2014	175,00
Rudoni Rita	Progetto "Recupero" scuola secondaria Turbigo	13/10/2014	25/11/2014	350,00
Leone Daniela Assunta	Progetto "Recupero" scuola secondaria Turbigo	13/10/2014	17/11/2014	175,00
w prima [9] < precedente [10] 1 [9] 2 [11] 3 [10] 4 5 [12] seguente > [12] ultima » [12] [6] [7] [8]				

URL (21/05/2024 - 16:46):https://www.comprensivoturbigo.edu.it/personale/incarichi-conferitiautorizzati?mini=2019-10&page=3

Collegamenti

- [1] https://consulentipubblici.dfp.gov.it?ente=DFP00016104&tipologiasoggetto=DIP&anno=2024
- [2] https://consulentipubblici.dfp.gov.it?ente=DFP00016104&tipologiasoggetto=DIP&anno=2023
- [3] https://consulentipubblici.dfp.gov.it?ente=DFP00016104&tipologiasoggetto=DIP&anno=2022
- [4] https://consulentipubblici.dfp.gov.it?ente=DFP00016104&tipologiasoggetto=DIP&anno=2021
- [5] https://consulentipubblici.dfp.gov.it?ente=DFP00016104&tipologiasoggetto=DIP&anno=2020
- [6] https://www.comprensivoturbigo.edu.it/personale/incarichi-conferiti-autorizzati.csv?mini=2019-10
- [7] https://www.comprensivoturbigo.edu.it/personale/incarichi-conferiti-autorizzati.xls?mini=2019-10
- [8] https://www.comprensivoturbigo.edu.it/personale/incarichi-conferiti-autorizzati.xml?mini=2019-10
- [9] https://www.comprensivoturbigo.edu.it/personale/incarichi-conferiti-autorizzati?mini=2019-10
- [10] https://www.comprensivoturbigo.edu.it/personale/incarichi-conferiti-autorizzati?mini=2019-
- 10&page=2 [11] https://www.comprensivoturbigo.edu.it/personale/incarichi-conferiti-

autorizzati?mini=2019-10&page=1 [12] https://www.comprensivoturbigo.edu.it/personale/incarichiconferiti-autorizzati?mini=2019-10&page=4